APPROBATIO

Concordat cum originalibus approbatis.
Sauerbrunn, die 22 Februarii 1940
DR. J. KÖLLER
Provicarius

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 9 Aprilis 1940
v. n.
DR. DOEBERL

Ratisbonæ, typis Friderici Pustet 1940
Printed in Germany

OFFICIA PROPRIA ADMINISTRATURÆ APOSTOLICÆ PRO BURGENLAND PARS AUTUMNALIS

Die 2 Septembri

S. Stephani

Regis, Confessoris

Duplex majus

Omnia ut in Breviario, mutata
ritu.

Die 12 Octobris
In Ecclesiis consecratis territoriis
Burgenland

In Anniversario
Dedicat. Ecclesiarum

Duplex I classis cum Octava
communi

Omnia ut in Breviario de Commemorati-
onibus Dedicationis Ecclesie.

In II Vesperis fit Commemoratio
sequentis et S. Eduardi Regis,
Conf., ut infra.

Die 13 Octobris

S. Colomanni

Martyris

Duplex majus

V. Glória et honore coro-
nasti eum, Dómine. R. Et
constitui eum super ópera
mánum tuárum.

Ad Magnif. Ant. Iste Sanc-
tus * pro lege Dei sui certávit
Propr. Burgenl. P. Autum.

usque ad mortem, et a verbis
impiórum non timuit; fundá-
tus enim erat supra firmam
petram.

Oratio

P ræsta, quæsumus, omni-
potens Deus, ut, inter-
cedente beato Colomá-
no Mártire tuo, et a cunctis
adversitatibus liberémur in
cörpore, et a pravis cogitatió-
nibus mundémur in mente.
Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Eduar-
di Regis. Conf.:

Ant. Similábo eum viro sa-
piénti, qui aëdificávit domum
suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus, et
ornávit eum. R. Stolam gló-
riæ induit eum.

Oratio

D eus, qui beatum regem
Eduárdum, Confessorem
tuum, æternitatis glória co-
ronasti: fac nos, quæsumus;
ita eum venerári in terris, ut
cum eo regnare possimus in
cælis. Per Dóminum nostrum.

In II Nocturno

Lectio iv

Colománnus, régio Scótorum gêne ortus, propter Christum terréna despiciens, totum se pietati trádidit. Cumque Hierosólymam, ut sacra inviseret loca, proféc-tus esset, in réditu per Pan-nóniam superiòrem iter agens, ab impiis homínibus captus, variisque vexátius torméntis, demum suspénsus necáatur. Cujus corpus, cum per ses-quíannum ita suspénsum Henricus, Austriae märchio, integrum permansisse, atque áltero sequenti anno terra condítum non contabuisse accepisset, summa reveréntia effodi, et in Mellicénsi mona-stério per honorifice recóndi voluit. Arbor vero diu árida, in qua suspénsus vir Dei martyrium subierat, in sanctitatis et innocéntiae ipsius testimonió, insigni miráculo refloruit.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab imicis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi cláritatem aetérnam. **V.** Descenditque cum illo in fóveam, et in vinculis non dereliquit eum. **Et.** De Expositiōne sancti Ambrosii Episcopi in Psalmum centésimum décimum octávum

Lectio v Sermo 21

Principes persecuti sunt me gratiis: et a verbis tuis trepidávit cor meum. Bene hoc Martyr dicit, quod injúste per-

secutiónum torménta sustineat: qui nihil rapuerit, nullum violéntus opprēserit, nullius sanguinem fuderit, nullius torum putáverit esse violá-dum: qui nihil lègibus débeat, et gravióra latrónum sustinére cogáatur supplicia: qui loquátur juste, et non audiatur: qui loquátur plena salútis, et impugnáetur: ut possit dicere: Cum loquébar illis, impugnábant me gratis. Gratias igitur persecutióne pátitur, qui impugnátur sine crímine: impugnátur ut nónius, cum sit in tali confessióne laudabilis: impugnátur quasi venéficus, qui in nómine Dómini gloriá-tur, cum pietas virtútum ómnium fundáméntum sit.

R. Desidérium ánime ejus tribuisti ei, Dómine, * Et volun-tate labiòrum ejus non fraudásti eum. **V.** Quóniam prævenisti eum in benedicti-bus dulcedéinis: posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. **Et.**

Lectio vi

Vere frustra impugnátur, qui apud impios et infi-dos impietatis arcéssitur, cum fidei sit magister. Verum qui gaudiem impugnátur, fortis debet esse et constans. Quómodo ergo subtéxuit: Et a verbis tuis trepidávit cor meum? Trepidare infirmítatis est, timoris atque formidinis. Sed est étiam infirmitas ad salutem, est étiam timor sanctórum. Timete Dóminum, omnes sancti ejus: et, Beatus vir,

qui timet Dóminum. Qua ratióne báetus? Quia in man-datis ejus cupit nimis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dóminus: * Et corónam pulchritudinis pósuit super caput ejus. **V.** Cibávit illum Dóminus pane vite et intel-léctus: et aqua sapiéntiae salutáris potávit illum. Et corónam pulchritudinis pósuit super caput ejus. Glória Patri.

Et.

In III Nocturno Homilia in Ev-angelium Si quis vult, de Communi-ty 2 loco.

Pro S. Eduardo:

Lectio ix

Eduárdus, cognométo Con-féssor, nepos sancti Eduárdi Regis et Mártiris, Anglo-Saxonum regum últimus, decénnis a Danis Angliam va-stantibus quesitus ad necem, exsulare cōgitur apud avún-culum, Normánnia ducem, ubi morum innocéntia ómnibus admiratiōne fuit. Extinctus mox tyránnis, qui frátribus suis vitam et regnum eri-puerant, revocátur in pátriam, ubi ad hostiliū irárum deléntia vestigia totum se convértilt, a sacrís exórsus templis. Prophetie dono illústris, de Angliae futuro statu multa cálitus prævidit. Joán-nem Evangelistam mirifice coluit. Ipso ab Evangelista prædicto die piissime obiit. Nonis videlicet Januárii, anno salutis millesimo sexagésimo sexto. Quem Alexander

Papa tértius Sanctórum fa-stis adscrípsit.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes

V. Justus ut palma florébit.
R. Sicut cedrus Libani mul-tiplicábitur.

Ad Bened. Ant. Qui odit * ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam. **Gloria Patri.**

Oratio

Prästa, quássumus, omni-potens Deus: ut, intercé-dente báeto Colománnio Mártyre tuo, et a cunctis adversi-tábus liberémur in corpore, et a pravis cogitatióibus mundémur in mente. Per Dó-minum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Eduar-di:

R. Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te consti-tuam, intra in gáudium Dó-mini tui.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et ostén-dit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui báatum regem Eduárdum, Confessórem tuum, aetérnitatis glória co-ronasti: fac nos, quássumus; ita eum venerári in terris, ut cum eo regnare possimus in cælis. (Per Dóminum.)

Deinde, in Ecclesiis ut supra. Commemoratio Octavæ:

Ant. Zachæe, festinans de-scénde, quia hódie in domo

tua opóretet me manére. At ille festinans déscendit, et suscepit illum gaudens in domum suam. Hódie huic domui salus a Deo facta est, alleluia.

V. Hæc est domus Dómini firmiter ædificata. **R.** Bene fundata est supra firmam petram.

Oratio

Deus, qui nobis per singulos annos hujus sancti templi consécrationis réparas diem, et sacris semper mystériis repræsentas incolumes: exaudi preces populi tui, et præsta; ut, quisquis hoc templo beneficia petiturus ingreditur, cuncta se imprestrasse lœtetur. Per Dóminum.

In II Vespere

V. Justus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Ad Magnif. **Ant.** Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

Oratio

Prästa, quæsumus, omnipotens Deus: ut, intercedente beato Colomanno Mártire tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in corpore, et a pravis cogitationibus mundémur in mente. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio sequentis:

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiorum

non timuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

V. Glória et honore coronasti eum, Dómine. **R.** Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Oratio

Deus, qui nos cónspicis ex nostra infirmitate deficeris: ad amorem tuum nos misericorditer per Sanctorum tuorum exempla restaura. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Eduardi Regis, Conf.

Ant. Hic vir despiciens mundum et terræna, triúphans, divitias cælo condidit ore, manu.

V. Justum deduxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et ostendit illi regnum Dei.